衡经普办〔2013〕26号

关于开展全市第三次全国经济普查
入户登记工作巡视活动的通知
各县市区、市直园区经济普查办公室，市经普办各工作组：

2014年1月1日，第三次全国经济普查入户登记工作将正式全面启动，为了掌握普查登记情况，指导现场登记工作，看望基层普查人员及普查对象，市经普办决定开展全市第三次经济普查入户登记工作巡视活动。现将有关事项通知如下：

一、巡视内容

(一)了解经济普查入户登记情况。遇到的困难和问题，需要采取的措施和办法。

(二)手持电子终端设备(PDA)操作使用情况。操作过程中是否顺畅，有哪些困难和问题。

(三)经济普查告知书的发放及到位情况。

(四)需要帮助解决的业务和组织协调问题。

二、巡视时间

2014年1月1日上午，巡视出发时间、集合地点由各组自行确定和通知。

三、巡视方式

此次巡视主要是到普查登记一线，随普查员赴现场巡视入户登记情况，帮助解决有关问题。

四、巡视分组

	巡视分组
	巡视单位
	带队领导
	督查成员
	联络员

	第一组
	 衡南县
	李晓霞
	张敏、胡和国
	周孚侨

	第二组
	衡阳县
	陈  淼
	陈小强、蒋江雪
	魏荣丽

	第三组
	耒阳市
	谢明菊
	汤谷泉
	何登峰

	第四组
	衡东县
	李尔平
	张孝鹏、陈知生
	张国林

	第五组
	祁东县
	徐期田
	奉红英、肖立冬
	何方社

	第六组
	衡山县、南岳区
	罗理义
	王  伟
	赵季树

	第七组
	常宁市
	刘  霖
	周文明、李伟平
	谢  莹

	第八组
	雁峰区、白沙园
	钟晓燕
	贺秋生
	张露雯

	第九组
	蒸湘区、高新区、松木园
	刘贤君
	王庆
	蒋华玉

五、其他
(一)2014年1月3日(星期五)上午召开各巡视组碰头会，通报巡视情况。

(二)除珠晖区、石鼓区、松木经开区外，其它各县市区、市直园区要结合市经普办的安排，于2014年1月1日上午，对重点乡镇、街道办事处开展首日入户登记巡视活动。

           衡阳市第三次全国经济普查领导小组办公室

                    2013年12月25日
—————————————————

 衡阳市第三次全国经济普查领导小组办公室       2013年12月26日印发
—————————————————